中共吉首大学委员会宣传部
吉大宣字〔2022〕12号

关于表彰2021-2022学年吉首大学新闻宣传工

作先进个人和“心中有梦想 镜头有力量”——

遇见最美吉大图文比赛活动优胜者的决定

各二级党组织、机关各部门：

2021—2022 学年，我校新闻宣传工作在学校党委的正确领

导下，紧紧围绕学校方针政策，为提升学校知名度和美誉度做

出了重要贡献，同时也涌现出了一批热爱新闻事业、勇于创新、

恪尽职守、勤奋工作的新闻工作者。

为树立典型，表彰先进，经研究决定，对在学校新闻宣传

工作中做出优异成绩的 20 名“优秀学生记者”、21 名“优秀学

生编辑”、9 名“优秀播音员”、67 名“优秀通讯员”、15 名

“外宣先进个人”和 2022 年吉首大学庆祝第 23 个记者节活动

之“心中有梦想 镜头有力量”——遇见最美吉大图文比赛活动

中的 25 名优胜者，予以通报表彰（名单详见附件）。

希望全体新闻宣传工作者以先进为榜样，更加勤勉工作，讲

好吉大故事，传播吉大声音，展示吉大形象，为学校新闻宣传

工作做出更大成绩。

中共吉首大学委员会宣传部

2022 年 11 月 18 日

中共吉首大学委员会宣传部 2022年11月18日印发